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REFERAT 

Ordinær Generalforsamling i Trappelauget Orehøjgård den 27. maj 2018,  
Hundested Kro 

 

1. Valg af dirigent 

Jesper Kaas, Kastanielunden 2, blev valgt som dirigent og konstaterede, at Generalfor-
samlingen var indkaldt rettidigt. 30 medlemmer var fremmødt og yderligere fire repræsen-
teret ved fuldmagt.  

 
2. Valg af referent 

Leif Caspersen, William Bendix Vej 10, blev valgt som referent. 

 
3. Formanden beretning 

Formanden Morten Elkjær, Kastanielunden 15, afgav beretning. Beretningen var lagt op 
på Trappelaugets hjemmeside sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. 

Sidste år har været fredeligt uden skader på trappen. Bestyrelsens trappeansvarlige Jakob 
Wamsler, Nordvestvej 2, har gennemgået trappen med tømmeren, som har vurderet trap-
pen til at være i fornuftig stand og alene foretaget et par småreparationer. Bevoksningen 
er også blevet holdt nede. Opfordring til alle om at bistå hermed i løbet af sæsonen.  

Birger de Gier, Birkelunden 14, spurgte til posten Reparation af trappe på kr. 20.625 på 
regnskabet for 2017. Morten Elkjær forklarede, at det vedrørte de mere omfattende skader 
på trappen i forbindelse med stormene i 2016, som var blevet udbedret (og betalt) i 2017 
inden sæsonens start. 

Udbygningen af høfden ser ud til at have virket efter hensigten. Der er pænt med sand på 
begge sider.  

Der blev spurgt til, hvad en gennemgribende renovering af trappen vil koste, når og hvis 
det bliver aktuelt. Bestyrelsen har drøftet det og påtænker at spørge den tømmer, der har 
stået for udskiftning af (den offentlige) trappe ved Hyllingsbjerg, for at få indikativt prisni-
veau. 

Trappelauget har 153 medlemmer. Bestyrelsen har modtaget to anmodninger om med-
lemsskab, som vil blive imødekommet. Der udestår betaling fra tre medlemmer, som vil 
blive bragt i orden (den ene manglende betaling skyldes et ejerskifte, hvor de nye ejere 
har bekræftet, at de ønsker at være medlem).   

Trappelaugets hjemmeside (www.trappelauget.dk) har primært et informativt formål. Her 
fremgår informationer om vedtægter, referater/regnskaber fra tidligere år, indkaldelse til 
kommende generalforsamling, beretning mv., kontaktinformation til bestyrelsen samt an-
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dre informative links (f.eks. til Hyllingebjerg-Liseleje Kystbeskyttelseslaug). Endvidere op-
dateres hjemmesiden med eventuelt nyt om skader på trappen og lidt foto fra året. 

Formandens beretning blev herefter taget til efterretning. 

 
4. Forelæggelse af regnskab for 2017 

Kasseren Tommy Knudsen, Birkelunden 17, havde desværre måtte melde afbud til Gene-
ralforsamlingen. I hans fravær gennemgik formanden Morten Elkjær regnskabet, der var 
lagt op på Trappelaugets hjemmeside sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. 

Formanden oplyste, at Trappelaguet har en sund økonomi og en opsparing til større repa-
rationsarbejder og evt. til gennemgribende udskiftning af dele af trappen, såfremt dette 
skulle blive nødvendigt, jf. ovenfor. Opmærksomheden blev henledt på, at posten vedrø-
rende reparation af trappen hidrørte skader på trappen under stormene i efteråret/vinteren 
2016. Endvidere at der i 2017 ikke var erlagt det honorar til formand og kasserer, som de 
ifølge vedtægterne er berettiget til.  

Birger de Gier henledte opmærksomheden på en række regnskabstekniske mangler i 
regnskabet, som efter hans mening gjorde, at man ikke kunne godkende regnskabet på 
det foreliggende grundlag. Generalforsamlingen var enig i, at regnskabet skal opstilles kor-
rekt rent teknisk, men tilkendegav samtidig, at man havde tillid til, at regnskabet rent sub-
stantielt var retvisende.    

Regnskabet blev herefter godkendt med forbehold for, at det regnskabsteknisk opstilles 
korrekt, således at det kan offentliggøres på hjemmesiden senest den 1. september 2018. 
Birger de Bier tilbød at ville bistå hermed. 
 

5. Vedtagelse af kontingent 

Bestyrelsen havde indstillet et uændret kontingent på 400 kr., hvilket blev vedtaget. 
 

6. Indkomne forslag 

Der var ingen indkomne forslag. 

 
7. Valg til bestyrelsen 

Tommy Knudsen havde tilkendegivet, at han gerne ville modtage genvalg. Jens Moth, Ka-
stanielunden 31, ønskede ikke genvalg. Bestyrelsen indstillede her Leif Caspersen, hidti-
dig suppleant. På opfordring af de fremmødte indvilgede Birger de Gier i at stille op til be-
styrelsen. 

Da der kun var to bestyrelsesposter på valg, måtte der gennemføres afstemning mellem 
de tre ovennævnte kandidater. Resultatet blev, at Leif Caspersen fik 31 stemmer, Birger 
de Gier 25 stemmer og Tommy Knudsen 9 stemmer, hvorefter de to førstnævnte er valgt 
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til bestyrelsen. Formanden takkede Tommy Knudsen for indsatsen som kasserer i den 
forgangne periode.  

Ole Olsson, Nordvestvej 17, er født medlem af bestyrelsen, jf. vedtægernes § 6.1, andet 
afsnit. 

Jens Moth blev valgt som suppleant. 

Ud over de ovenfor nævnte består bestyrelsen af Morten Elkjær og Jakob Wamsler. 

 

8. Valg af revisor 

Bestyrelsen havde foreslået genvalg af Ralf Schultz, Birkelunden 28, som revisor. Ralf 
Schulz blev valgt til posten. 

 

9. Eventuelt 

Under eventuelt nævnte flere, at det ikke var muligt at gå langs stranden uhindret og tør-
skoet fra Hald til Liseleje. Det var ikke i orden, da det havde været formålet med kystsik-
ringsprojektet. Årsagen så ud til at være, at der flere steder var lagt forhindringer i vejen, 
såsom store sten, formentlig som selvbestaltet kystsikring. I den forbindelse henledte 
Rachlin, Kastanielunden 6, opmærksomheden på den nyligt opførte trappe, tæt på, vest 
for vores. Trappen fremstår meget markant som ”zig-zag trappe”, desuagtet krav fra myn-
dighederne om, at trapperne skal være ”lige”. Rachlin henviste til en grundejer på kyst-
strækningen, der var blevet pålagt at ombygge sin trappe af den årsag.  

Formanden vil tage ovenstående spørgsmål op på det kommende møde i Hyllingebjerg-
Liseleje Kystbeskyttelseslaug (i juni).   

Afslutningsvist takkede Morten Elkjær de fremmødte for et godt møde og dirigenten for at 
have styret os vel gennem dagsordenen. 

 

 

Leif Caspersen (referent), 27. maj 2018 


